septem  milibus  ducentis  sexag-inta  quatuor  florenis  et  xiii 
solidis  sic  solutis  et  assig'natis,  ipsum  dominum  episcopum 
Magalonensem,  mercatores  et  societatem  predictos  et  omnes 

alios  et  sing-ulos  quorum  interest  vél  interesse  potest  heredes 
et  successores  suos  ac  ipsorum  bona  absolvimus  nomine 
dicte  Camere  et  quittamus.  In  quorum  testimonium  présentes 

litteras  lieri  fecimus  et  sig-illi  Camerariatus  nostri  offîcii 
appensione  muniri. 
Datum  Rome  apud  Sanctuni  Petrum,  die  quinta  mensis 

novembris,  anno  a  Nativitate  Domini  millesimo  CCC  '""  sexa- 
gesimo  octavo,  indictione  sexta,  pontiiîcatus  sanctissimi  in 
Christo  patris  et  domini  nostri  Urbani,  divina  providencia 
pape  quinti,  anno  sexto. 

(CollectoriH  353,  f.  221  r°  à  222  r".) 

XVI 

Montefiascone,  29  mai  1369. 

Arnaud  Aubert,  (.amérier,  ordonne  aux  collecteurs  du  royaume  de 

France  d'envoyer  au  plus  tôt  à  la  Chambre  la  liste  des  assignations 
faites  sous  leur  coUectorat  et  sous  celui  de  leur  prédécesseur  aux 
agents  de  la  société  des  Alherti  Antiqui  ou  autres,  en  mentionnant  les 

dates  et  les  espèces,  pour  qu'on  puisse  vérifier  si  toutes  les  sommes ont  été  transmises  à  la  Chambre.  Ils  devront  en  outre  entendre  les 

comptes  des  sous-collecteurs  et  en  envoyer  les  conclusions  avec 
celles  de  leurs  propres  comptes,  en  distinguant  très  nettement  les 
chapitres  des  recettes  et  ceux  des  assignations.  Enfin,  ils  devront 
pendant  deux  ans  assigner  les  sommes  recueillies  aux  agents  de 
la  société  des  Alherti.  Antiqui  avec  laquelle  la  Chambre  a  traité. 

Venerabili  viro  domino  Johanni  Garrigie,  canonico  NarJbo- 
nensi,    in  provincia  Narbonensi   apostolice    Sedis    nuncio    et 
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collectori,  amico  nostro  carissimo,  A.  archiepiscopus  Auxita- 
nus,  Camernriiis  durnini  pape.  Aniice  carissime.  Volumus  et 
vobis  mandamus  quatinus,  receptis  presentil)us  vel  extunc 
ut  cicius  poteritis,  nobis  scribatis  distincte,  clare  et  parti- 
cularitei"  sub  vestro  sig'illo  omnes  et  singulas  assignat iones 

pecuniaruni  per  vos  factas  toto  tempore  quo  l'uistis  collector 
et  eciani  de  tempore  predecessoris  vestri,  quantum  poteritis 
reperire,  illis  de  societate  Albertorum  Antiquorum  et 
aliis  quibuscumque  nomine  Camere  apostolice,  ponendo  dies 
et  annos  et  ipsarum  species  monetarum,  ad  finem  quod 
clarius  et  veracius  ])ossin\us  seire  si  easdem  solverunt 
et  reddiderunt  Camere  antedicte,  preterea  quod  audiatis 
computa  et  rationes  omnium  subcollectorum  vestro-  rum 
de  receptis  et  assignatis  per  eos  in  commisso  eis  sub- 
collectorie  officio  et  deinde  tam  conclusiones  computorum 
ipsorum  quam  vestroruni  cum  distinctione  clara  capituloruiu 
in  singulis  receptis  et  assignationibus  ut  cicius  eciam  post- 
modum  poteritis,  nobis  mittatis,  quodque  de  statu  negocio- 
rum  vestri  ofticii  nos  et  Gameram  apostolicam  plenarie  certi- 
ficare  curetis  ;  insuper  scribimus  vobis  quatinus  omnes  et 
singulas  pecunias  per  vos  receptas  et  recipiendas  hinc  ad 
biennium  in  dicto  vestro  oflicio  trada[tis  et]  assignetis  facto- 
ribus  in  illis  partibus  illorum  de  societate  Albertorum  Anti-